
●  
Listeforslag: Stad Senterparti for kommunestyrevalet 2023, til handsaming i nominasjonsmøtet 11.01.2023 
 

Kandidatnr. Namn Fødselsår Bustad Telefon E-post 

1.  Sigurd Reksnes 1977 Haugen 91379271 sigurd.erlend.reksnes@vlfk.no 

2.  Gunn Sande 1960 Leikanger 90527745 guk-sand@online.no 

3.  Betty Lovise Hessevik 1960 Bryggja 91719669 betty.hessevik@hotmail.com 

4.  Ole Mathias Nes 1983 Hjelle 975 02 146 olemnes@hotmail.com  

5.  Kjell Magnar Flølo 1959 Selje 907 12 211 Kmflolo@online.no  

6.  Astrid Grete Torheim 1970 Stårheim 91138992 astridgrt@gmail.com 

7.  Tor Andre Myrstad 2000 Haugen 46853248 tor_myrstad@hotmail.com 

8.  Sidsel Helene Otnes 1959 Årsheim 90919201 sidsot8@gmail.com  

9.  Ståle Sandal 1977 Nordfjordeid 
91721074 

Stale.Sandal@stad.kommune.n
o 

10.  Øystein Ragnar Aasebø 1988 Heggjabygda 99164457 oysteinaasebo@gmail.com  

11.  Hilde Rotihaug 1980 Nordfjordeid 99232036 hilde.rotihaug@helse-forde.no  

12.  Alexa Marie Melheim Bakkebø 2000 Heggjabygda 
48213888 alexa.melheim@hotmail.com 

13.  Nikolai Åshamar 1993 Nordfjordeid 48145934 nikolai502online@hotmail.com  

14.  Hildegunn Starheim Remme  1991 Nordfjordeid 94871303 Hildegunnsrh@gmail.com  

15.  Åge Jon Ervik 1957 Ervik, Stadlandet 97128231 sammel@online.no  

16.  Eva Kristin Eide  1990 Bryggja 90897556  

17.  Paul Jacob Helgesen 1978 Nordfjordeid 48998383 Paul.jacob@segel.no 

18.  Bjørn Årdal 1964 Kjølsdalen 476 61 975  

19.  Tom-Even Langø 1979 Stårheim 91819764 tom-evla@online.no 

20.  Silje Brobakke Svoren 1983 Bryggja 97502569 s-brobakke@hotmail.com 
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21.  Martin Mathisen 1988 Ervik - Kjølsdalen 95723431 mathisen_martin@hotmail.co
m 

22.  Henrik Otnes 1988 Kjøde-Årsheim 91605948 hen.otnes@gmail.com  

23.  Evi Merete Hopland 1974 Hjelle 476 29 565  

24.  Rønnaug Torheim 1971 Hunvik 98658138 kokkens@start.no 

25.  Øystein Kongsvik 1979 Flatraket 99698047 oystein.kongsvik@enivest.net 

26.  Pål Nyttingnes 1969 Nordfjordeid 41235879 helsepaal@hotmail.no 

27.  Dag Austring 1949 Moldefjorden 91605943  

28.  Jorunn Lisbet Bjørkedal Manseth 1971 Remmedalen 41162136  

29.  Anders Kjøllesdal 1979 Kjølsdalen 93295035 AKJOELLE@online.no 

30.  Ylva Petrikke Altin Seljenes 1986 Stårheim 41336831 terra_nova86@hotmail.com 

31.  Rakel Sjåstad Sørhaug 2000 Bryggja 90742421 rsorhaug@gmail.com  

32.  Jan Sverre Hagen 1953 Leikanger 90012834 j-sverrh@online.no 

33.  Iselin Endal 1974 Bryggja 91852777 is-endal@hotmail.com 

34.  Arne Knut Ohrvik 1964 Heggjabygda 90134646 arneknutohrvik@outlook.com  

35.  Jetmund Nyvang 1958 Bryggja 90029379 jenyvang@online.no 

36.  Trond Løviknes 2001 Haugen 912 41 544  

37.  Hanne Marie Utvær 1975 Barmen 91102779 hutvaer@hotmail.com 
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